МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ЭЛЬБРУССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

КЪЭБЭРДЕЙ - БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ ХЫХЬЭ ЭЛЬБРУС МУНИЦИПАЛЬНЭ РАЙОНЫМ И ЩIЫПIЭ АДМИНИСТРАЦЭ
КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ ЭЛЬБРУС МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНУНУ ЖЕР-ЖЕРЛИ АДМИНИСТРАЦИЯСЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

УНАФЭ

БУЙРУГЪУ

     № 18

     № 18

     № 18

 « 15 »   марта  2022 г.

О создании координационного (совещательного) органа в области

развития малого и среднего предпринимательства в Эльбрусском

муниципальном районе

      В соответствии со статьей 13, Федерального закона от 24 июля 2007

года №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в

Российской Федерации»

1. Утвердить состав координационного (совещательного) органа в

области развития малого и среднего предпринимательства в

Эльбрусском муниципальном районе согласно Приложения.

2. Признать утратившим силу распоряжение местной

администрации от 3 ноября 2009 года №127 «О создании

координационного(совещательного) органа в области развития

малого и среднего предпринимательства в Эльбрусском

муниципальном районе».

3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте

местной администрации Эльбрусского муниципального района в

разделе «Поддержка предпринимательства.

file:///A:/yandpage?q=714569984&p=0&ag=ih&rpt2=simage&qs=text=%E7%C5%D2%C2+%EB%C1%C2%C1%D2%C4%C9%CE%CF-%E2%C1%CC%CB%C1%D2%D3%CB%CF%CA+%F2%C5%D3%D0%D5%C2%CC%C9%CB%C9&stype=image

4. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить

на заместителя главы местной администрации М. Салихова.

И.о.главы местной администрации             К.Соттаев

Согласовано:

Заместитель главы местной администрации                                    М. Салихов

Начальник адм. правового отела                                                       З. Чипчикова

Управделами администрации                                                            З. Ульбашева

Исп. Моллаев Р.С.

                                                                                                  Утверждена:

                                                                                                                      Распоряжением

                                                                                                                местной администрации

                                                                                                        Эльбрусского муниципального района

                                                                                                            от «___»_____________2022г.  №

                                                       СОСТАВ

            координационного (совещательного) органа в  области развития

                малого и среднего предпринимательства в Эльбрусском

                                        муниципальном районе

Салихов М.Х. –      заместитель главы местной администрации

                                 председатель координационного совета;

Моллаев Р.С. –       главный специалист по предпринимательству

                                 зам. председателя координационного совета;

Чипчикова З.Ш. –   начальник  административно-правового

                                 отдела;

Ахматов И. Х.  –     начальник управления по имущественным отношениям

                                 землепользованию и сельскому хозяйству;

Динаев Т. Х. -          главный специалист управления  экономики,

                                 прогнозирования и торговли;

Атакуев И. Б. –        индивидуальный предприниматель, руководитель КФХ;

Магомедова Д. Г. – индивидуальный предприниматель